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4 måder at redigere PDF -filer på
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4 måder at redigere PDF -filer på





Video: 4 måder at redigere PDF -filer på



















Video: How to create a Photoshop Action and run it on 1000 photos 2024, Marts
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Denne wikiHow lærer dig, hvordan du redigerer en PDF -fil ved hjælp af et program fra Adobe, Acrobat Pro DC eller ved at konvertere den til Word -format i Microsoft Word. Hvis du har brug for en gratis mulighed for at redigere PDF -filer, kan du bruge LibreOffice Draw. Dette program har imidlertid ikke så mange funktioner som Adobe Acrobat Pro DC.



Trin

Metode 1 af 4: Brug af Sejda




Rediger en PDF -fil Trin 1

Trin 1. Besøg det officielle Sejda -websted via en webbrowser

Denne side er webstedet for en gratis online PDF -redigeringstjeneste kaldet Sejda. Du kan redigere 3 filer i timen ved hjælp af denne service. Sejda kan behandle filer med maksimalt 200 sider (eller 50 MB). Filer, der er uploadet og redigeret, slettes automatisk efter 2 timer.

Hvis 2 timer ikke er nok til at afslutte redigeringen, kan du bruge LibreOffice Draw som et gratis program til redigering af PDF -filer. Du kan også bruge nogle af de tilgængelige funktioner i Sejda til først at redigere filen og derefter åbne den i LibreOffice Draw for at afslutte redigeringen




Rediger en PDF -fil Trin 2

Trin 2. Klik på Upload PDF -fil

Det er en grøn knap i midten af siden.
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Trin 3. Vælg filen, og klik på Upload

Filen uploades til senere redigering via Sejdas online editor.
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Trin 4. Tilføj tekst til filen

Hvis du vil tilføje tekst til filen, skal du klikke på ikonet Tekst ”Øverst på siden, og klik derefter på det område af dokumentet, hvor du skal tilføje tekst. Herefter kan du begynde at skrive.
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Trin 5. Rediger den eksisterende tekst

I modsætning til andre gratis PDF -redigeringstjenester giver Sejda dig mulighed for at redigere tekst direkte i PDF -filer samt tilføje ny tekst til dokumenter. For at redigere tekst skal du blot klikke på den tekst, der skal ændres, og indtaste den nye tekst. Du kan tilføje eller fjerne tekst. Brug ikonerne øverst i tekstfeltet til at ændre tekstformatet. De tilgængelige tekstformateringsmuligheder er:

	Klik på " B ”Til fed tekst.
	Klik på " jeg ”For at kursivere teksten.
	Klik på bogstavet "T" -ikonet med en pil ved siden af, og brug derefter skyderen til at ændre skriftstørrelsen.
	Klik på " Skrifttyper ”For at vælge en ny skrifttype fra rullemenuen.
	Klik på " Farve ”For at vælge tekstfarven.
	Klik på papirkurven for at slette hele tekstfeltet.
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Trin 6. Tilføj et link til siden

Med links kan du tilføje webadresser til eksterne websteder. Følg disse trin for at tilføje et link til et dokument:

	Klik på " Link ”Øverst på siden.
	Klik og træk det område, hvor du vil tilføje linket.
	Kopier og indsæt linkets URL i feltet mærket "Link til ekstern URL".
	Klik på " Anvend ændringer ”.
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Trin 7. Tilføj formelementer til dokumentet

Klik på Skemaer ”Øverst på siden for at se en rullemenu, der indeholder forskellige formelementer, som du kan føje til et PDF-dokument. Disse elementer omfatter interaktive og ikke-interaktive elementer. Vælg et element i rullemenuen, og klik på det område af dokumentet, hvor du skal tilføje elementet. De formularelementer, der er tilgængelige i rullemenuen, er:

	Klik på "X" -ikonet for at tilføje et kryds ("X") til PDF -dokumentet.
	Klik på afkrydsningsikonet for at tilføje et flueben til dokumentet.
	Klik på prikkeikonet for at tilføje punkter til dokumentet.
	Klik på feltet "ABCD" for at tilføje et tekstfelt på en linje til dokumentet.
	Klik på den lille boks, der er mærket "ABCD" for at føje et dobbeltrækket tekstfelt til dokumentet.
	Klik på cirkelikonet med en prik for at tilføje en alternativknap til dokumentet.
	Klik på afkrydsningsfeltikonet for at tilføje en afkrydsningsfelt til dokumentet.
	Klik på ikonet i rullemenuen for at tilføje menuen til dokumentet.
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Trin 8. Føj billedet til dokumentet

Følg disse trin for at føje et billede til et dokument:

	Klik på knappen " Billede ”Øverst på siden.
	Klik på " Nyt billede ”.
	Vælg det billede, du vil tilføje, og klik på " Åben ”For at uploade den.
	Klik på det område af dokumentet, hvor du skal tilføje et billede.
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Trin 9. Tilføj en signatur til dokumentet

Følg disse trin for at tilføje en signatur til et dokument:

	Klik på " Skilt ”Øverst på siden.
	Klik på " Ny underskrift ”.
	Indtast et navn i kolonnen øverst.
	Vælg en signaturstil.
	Klik på " Gemme ”.
	Klik på området i det dokument, du vil tilføje en signatur til.
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Trin 10. Rediger teksten med en markør, doodle eller understregning

Følg disse trin for at markere tekst i et dokument med en farvemarkør, stryge den ud eller understrege den:

	Klik på " Kommenter ”Øverst på siden.
	Klik på en af de farvede cirkler ved siden af indstillingerne "Fremhæv", "Slå ud" eller "Understreg".
	Klik og træk markøren hen over den tekst, du vil markere, slette eller understrege.
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Trin 11. Føj former til dokumentet

For at tilføje en figur skal du klikke på " Former "Øverst på siden, og vælg" Ellipse "eller" Rektangel " Klik derefter på og træk markøren på den del af dokumentet, hvor du vil tilføje en figur. Brug indstillingerne over figuren til at redigere den:

	Klik på linjeikonet for at angive tykkelsen af omridset.
	Klik på ikonet, der ligner en firkant, for at vælge formens konturfarve.
	Klik på cirkelikonet for at angive farven (udfyldning) af formen.
	Klik på ikonet for to overlappende firkanter for at kopiere figuren.
	Klik på papirkurven for at slette figuren.
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Trin 12. Opret et billede på dokumentet

Følg disse trin for at tegne et dokument:

	Klik på " Kommenter ”.
	Klik på en af farvecirklerne ud for " Tegne ”.
	Klik og træk markøren for at tegne frit på dokumentet.
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Trin 13. Klik på Indsæt side her for at tilføje en ny side til dokumentet

Denne knap er øverst og nederst på hver side. Klik på knappen øverst på siden for at tilføje en ny side før den aktuelle side. Klik på knappen nederst på siden for at tilføje en ny side efter den viste side.
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Trin 14. Fortryd fejlen

Følg disse trin for at fortryde fejlen:

	Klik på " Mere ”Øverst på siden.
	Klik på " Fortryd ”.
	Klik på afkrydsningsfeltet ud for hvert trin, der skal fortrydes.
	Klik på " Tilbageførsel valgt ”.
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Trin 15. Klik på Anvend ændringer

Det er en grøn knap nederst på siden. Klik på denne knap, når du er færdig med at redigere dokumentet. Sejda -webstedet vil straks behandle dokumenterne.
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Trin 16. Klik på Download

Det er en grøn knap øverst på siden. Det redigerede dokument downloades til computeren.

Alternativt kan du klikke på et ikon for at gemme dokumentet i Dropbox, OneDrive eller Google Drive, omdøbe dokumentet eller udskrive det

Metode 2 af 4: Brug af LibreOffice Draw
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Trin 1. Download og installer Libre Office

LibreOffice er en gratis Microsoft Office alternativ pakke. Du kan bruge Draw -programmet til at oprette og redigere PDF -filer. For at downloade og installere LibreOffice skal du besøge https://www.libreoffice.org/ og klikke på “ Hent nu Åbn installationsfilen, og følg vejledningen på skærmen.

Du skal downloade hele programpakken for at kunne bruge LibreOffice Draw
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Trin 2. Åbn LibreOffice Draw

LibreOffice Draw er markeret med et gult ikon, der ligner en trekant med en cirkel indeni. Klik på ikonet i menuen "Start" eller i mappen "Programmer" på Mac -computere.

Dette ikon gemmes muligvis i mappen "LibreOffice" i menuen "Start" (Windows) eller i "Programmer" -mappen (Mac)
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Trin 3. Åbn PDF -filen i LibreOffice Draw

Filen kan se anderledes ud end dens oprindelige udseende. Følg disse trin for at åbne en PDF -fil i LibreOffice Draw:

	Klik på " Fil ”.
	Klik på " Åben ”.
	Vælg den fil, du vil åbne.
	Klik på " Åben ”.
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Trin 4. Flyt og ændr objektets størrelse

Når markøren placeres over et objekt, ændres markøren til en krydspil. Klik på et objekt for at markere det. Brug følgende muligheder for at flytte og ændre størrelsen på objekter:

	Klik og træk objektet for at flytte det.
	Klik og træk rektanglet i hjørnet af objektet for at ændre størrelsen på det.
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Trin 5. Tilføj ny tekst

For at tilføje ny tekst til dokumentet skal du klikke på bogstavet "A" -ikonet ved siden af linjerne øverst på siden. Klik på den sektion, hvor du vil tilføje tekst og skrive noget. Klik og træk markøren for at oprette et tekstfelt med den ønskede størrelse. Brug formateringsindstillingerne i menulinjen til højre for at redigere tekstformateringen.
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Trin 6. Rediger teksten

Hvis du vil redigere tekst, der allerede er i dokumentet, skal du klikke på teksten og begynde at skrive noget. Du kan slette tekst, tilføje ny tekst, markere tekst eller ændre dens format ved hjælp af indstillingerne på menulinjen i højre side af vinduet. De tilgængelige muligheder inkluderer:

	Brug rullemenuen under "Tegn" til at vælge en skrifttype.
	Brug rullemenuen ud for skrifttypemenuen til at ændre skriftstørrelsen.
	Klik på "B" -ikonet for at markere teksten.
	Klik på "I" -ikonet for at kursivere teksten.
	Klik på "U" -ikonet for at understrege teksten.
	Klik på "S" -ikonet for at krydse teksten.
	Klik på "A" -ikonet for at tilføje en skygge til teksten.
	Klik på de 4 linjeikoner under segmentet "Afsnit" for at justere teksten til venstre, højre, center eller begge sider (berettiget).
	Brug mellemrummet under segmentet "Mellemrum" til at angive linjeafstand før og efter afsnit samt tekstindrykning.
	Klik på det prikkede ikon ud for rækken i segmentet "Lister" for at tilføje en punktliste til dokumentet.
	Klik på nummerikonet ud for rækken i sektionen "Lister" for at tilføje en nummereret liste.
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Trin 7. Føj billedet til dokumentet

Følg disse trin for at føje et billede til et dokument:

	Klik på bjergikonet øverst på siden.
	Vælg det billede, du vil tilføje.
	Klik på " Åben ”.
	Klik og træk markøren for at placere billedet i det ønskede område.
	Klik og træk de firkantede prikker rundt om billedet for at ændre størrelsen.
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Trin 8. Føj former til dokumentet

Følg disse trin for at tilføje figurer til et PDF -dokument.

	Klik på ikonet for overlappende figurer øverst på siden.
	Vælg den ønskede form på menulinjen i venstre side af vinduet.
	Klik og træk markøren for at tegne en figur.
	Klik på feltet ud for "Farve" i menulinjen i højre side af vinduet.
	Vælg en formfarve.
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Trin 9. Drej objektet

Følg disse trin for at rotere objektet:

	Klik på firkantet ikon med den cirkulære pil øverst på siden.
	Klik på det objekt, du vil rotere.
	Klik og træk de gule prikker i hjørnerne af objektet for at rotere det.
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Trin 10. Gem jobbet

Følg disse trin for at gemme jobbet:

	Klik på " Fil ”.
	Klik på " Gemme ”.
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Trin 11. Eksporter PDF -filen

Følg disse trin for at eksportere et dokument til PDF -format:

	Klik på menuen " Fil ”.
	Klik på " Eksporter som ”.
	Vælg " Eksporter som PDF ”.


Metode 3 af 4: Brug af Adobe Acrobat Pro DC
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Trin 1. Åbn PDF -dokumentet i Adobe Acrobat Pro

Klik på ikonet for Adobe Acrobat -appen, der ligner et rødt "A" i en smuk skrifttype.

Du kan gratis forhåndsvise PDF -filer ved hjælp af Adobe Acrobat Reader DC. For at redigere PDF -filer skal du abonnere på Adobe Acrobat Pro DC -tjenesten. Registrer dig for at abonnere på denne service på acrobat.adobe.com
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Trin 2. Åbn PDF -filen

Du kan åbne filen ved at klikke på indstillingen Åben ”I startmenuen til Adobe Acrobat Pro, og vælg en fil, eller følg disse trin:

	Klik på menuen " Fil ”I menulinjen øverst på skærmen.
	Klik på " Åben ”.
	Vælg den fil, der skal redigeres.
	Klik på " Åben ”.
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Trin 3. Klik på Rediger PDF

Denne indstilling er angivet med et lyserødt ternet ikon i menulinjen i højre side af vinduet. Konturer vises i hvert tekstfelt og dokument i dokumentet.
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Trin 4. Rediger teksten

Hvis du vil redigere tekst i et dokument, skal du klikke på teksten i tekstfeltet og skrive noget. Du kan slette tekst eller tilføje ny tekst, markere tekst eller bruge menuen "FORMAT" i højre side af vinduet til at ændre tekstformatet.
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Trin 5. Tilføj ny tekst

For at tilføje ny tekst til dokumentet skal du klikke på Tilføj tekst ”I bjælken øverst i vinduet. Klik derefter på det område af dokumentet, hvor du skal tilføje tekst og skrive noget. Klik og træk markøren for at angive højden og bredden på de tekstfelter, der skal tilføjes.
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Trin 6. Brug værktøjet "FORMAT" til at redigere teksten

Værktøjet "Format" er i menuen til højre i programvinduet. Marker den tekst, der skal redigeres, og brug følgende værktøjer til at redigere formateringen:

	Klik på rullemenuen under segmentet "FORMAT" for at ændre tekstskrifttypen.
	Klik på rullemenuen størrelse under Font for at ændre tekststørrelsen.
	Klik på farvegitterlinjen ud for rullemenuen tekststørrelse for at ændre tekstfarven
	Klik på ikonerne med stort "T" i forskellige stilarter for at markere fed, kursiv eller understrege tekst, og indstille valgt tekst som abonnement eller overskrift.
	Klik på rullemenuen ud for ikonet med tre linjer og tre prikker for at oprette en punktliste.
	Klik på rullemenuen ud for det nummererede ikon med tre linjer for at oprette en nummereret liste.
	Klik på ikonet med fire linjer, der ligner tekst, for at justere teksten til venstre, midten, højre eller begge sider (berettiget).
	Klik på rullemenuen med det lodrette pilikon ved siden af de tre tekstlinjer for at øge eller formindske afstanden mellem hver tekstlinje.
	Klik på rullemenuen ud for pilikonet mellem to afsnit for at øge eller formindske afstanden mellem afsnit (og efter afsnit).
	Klik på rullemenuen "Vandret skalering" for at øge eller formindske bredden (i procent) af de markerede tegn.
	Klik på rullemenuen med det vandrette pilikon under bogstaverne "A" og "V" for at øge eller formindske afstanden mellem hvert teksttegn.
	Ikke alle elementer i dokumentet kan redigeres.
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Trin 7. Føj billedet til dokumentet

Følg disse trin for at føje et billede til et dokument:

	Klik på " Tilføj billede ”Øverst på siden.
	Vælg det billede, du vil tilføje.
	Klik på " Åben ”.
	Klik på det område, hvor du vil tilføje et billede, eller klik og træk markøren for at angive størrelsen på billedet.
	Klik og træk de blå prikker i hjørnerne af billedrammen for at ændre størrelsen.
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Trin 8. Brug værktøjet "OBJEKTER" til at redigere billeder og objekter

Vælg det objekt, du vil redigere, og brug følgende værktøjer til at redigere det:

	Klik på ikonet med de to højre trekantede trekanter for at vende objektet lodret (fra top til bund eller omvendt).
	Klik på ikonet for de to trekanter, der peger opad for at vende objektet vandret (fra højre til venstre eller omvendt).
	Klik på rullemenuen ud for ikonet med to felter ud for linjen for at arrangere flere objekter på siden baseret på et enkelt referenceobjekt.
	Klik på ikonet med det cirkulære pil mod uret for at rotere objektet til venstre.
	Klik på ikonet med det cirkulære pil med uret for at rotere objektet til højre.
	Klik på ikonet, der ligner en stak billeder for at erstatte et billede med et andet.
	Klik på ikonet, der ligner en stak firkanter, for at ændre placeringen af objekter på siden i forhold til tekst og andre objekter (f.eks. Foran eller bag tekst).
	Ikke alle elementer i dokumentet kan redigeres.
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Trin 9. Klik på Udfyld og underskriv til tilføj en signatur til et PDF -dokument.

Det er ved siden af det lilla ikon, der ligner en blyant, i menulinjen i højre side af programvinduet. Brug værktøjerne øverst på siden til at skrive en signatur eller tilføje et krydsikon. Du kan også klikke på Skilt ”For at oprette eller tilføje en eksisterende signatur.
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Trin 10. Gem PDF -filen

Følg disse trin for at gemme den redigerede PDF -fil:

	Klik på menuen " Fil ”.
	Klik på " Gemme ”.


Metode 4 af 4: Brug af Microsoft Word 2013 eller 2016
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Trin 1. Åbn Microsoft Word

Klik på det blå ikon, der indeholder eller ligner bogstavet W ”.
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Trin 2. Åbn PDF -dokumentet i Word

Den valgte fil konverteres til et Word -dokument, som du kan redigere. Brug følgende trin til at åbne et PDF -dokument i Word:

Klik på menuen " Fil ”I menulinjen øverst på skærmen.
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Trin 3. Klik på "Åbn"

	Vælg den PDF -fil, du vil konvertere til et Word -dokument.
	Klik på " Åben ”.
	Klik på " Okay ”.












Anbefalede:


5 måder at redigere din WhatsApp -profil på




WhatsApp er en billig messaging -tjeneste som et alternativ til SMS. WhatsApp understøtter også afsendelse af fotos, videoer og talebeskeder. WhatsApp er tilgængelig til iOS, Android, Windows Phone, Nokia S40, Symbian og Blackberry -enheder.

5 måder at redigere videoer med Avidemux



Avidemux er et open-source og tvær-platform videoredigeringsprogram (kører på Microsoft Windows, Linux og Mac OS X). Avidemux understøtter mange filtyper, formater og codecs. Programmet er et pålideligt værktøj, men ikke "brugervenligt"

3 måder at redigere billeder gratis



Du har masser af gratis muligheder for at redigere billeder, uanset om du har et sløret, rødøjet feriefoto eller vil prøve at redigere et billede som det, du ser på sjove billedmanipulationswebsteder. Læs vejledningen herunder for at vælge og downloade det program, der passer til dine behov.

5 måder at redigere skærmbilleder på



Du kan redigere skærmbilleder ved hjælp af det grundlæggende program, der er indbygget i din smartphone eller computer. Nogle ændringer såsom beskæring, rotation eller filtre kan foretages på telefonen ved at tage et skærmbillede og derefter trykke på knappen "

3 måder at redigere dokumenter på iPhone



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du redigerer dokumenter på iPhone. Du kan redigere Microsoft Office Word -dokumenter ved hjælp af iPhone -versionen af Word -programmet. Hvis du ikke har en Office 365 -konto, kan du redigere Word -dokumenter ved hjælp af appen Pages.






















Populære opslag


	









Sådan slipper du af med larver: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan slipper du af med gule jakkehvepse: 15 trin (med billeder)

2024







	









4 måder at slippe af med edderkoppemider

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan laver du en bue og en pil i Minecraft: 8 trin (med billeder)







	



Sådan ændres Minecraft -brugernavn: 12 trin (med billeder)







	



Sådan får du skind til Minecraft (med billeder)







	



Sådan laver du en lommelygte i Minecraft (med billeder)







	



Sådan laver du en Minecraft -teksturpakke (med billeder)







	



3 måder at hacke Minecraft på







	



Sådan får du en teksturpakke til Minecraft PE: 9 trin







	



Sådan laver du et brygningsstativ i Minecraft: 6 trin (med billeder)







	



Sådan downloades Minecraft gratis: 8 trin (med billeder)







	



4 måder at lave knapper i Minecraft







	



Sådan laver du en blinkende Redstone -fakkel i Minecraft: 8 trin







	



Sådan får du gulerødder i Minecraft: 14 trin







	



3 måder at lave en bog i Minecraft







	



3 måder at teleportere i Minecraft







	



Sådan downloades Minecraft Mod på Mac -computer (med billeder)
















Top artikler


	









Sådan arkiveres i Outlook 2007: 10 trin (med billeder)

2024







	









Sådan oprettes en afskrivningsplan med Excel: 10 trin

2024







	









3 måder at sammenligne data i Excel

2024






























Råd


	



3 måder at udgive dit eget musikalbum på

Der er nu flere og flere måder at dele musikalbum med verden, hvilket betyder, at det er meget rentabelt for en kunstner. Imidlertid kan den hurtige udvikling af disse muligheder have gjort processen med at udgive et album lidt mere forvirrende.







	



Sådan kontrakteres af et pladeselskab (med billeder)

Du har lavet god musik, men hvordan får du folk til at høre din musik? Pladeselskaber findes for at yde økonomisk bistand til bands og musikere. De vil dog ikke kun yde økonomisk bistand, men vil også drage fordel af dit udseende. Pladeselskabet leder efter kvalitetsmusikere, der har vist sig at kunne tiltrække mange fans opmærksomhed.







	



Sådan klapper du: 12 trin (med billeder)

Ja, babyer kan godt klare det. Imidlertid er klapping faktisk en aktivitet med en meget bredere betydning. Er det passende at bifalde efter allegro -delen ved en koncert med Mozarts musik? Hvad med at klappe efter prædikenen i kirken? Og hvad er reglerne for at klappe ved poesilæsninger?







	



3 måder at lave en skulptur af cement

Skulpturer kan laves med flere forskellige materialer, herunder cement. Der er tre måder at lave en statue ud af cement. Cementskulpturer kan laves ved at forberede cementforme, udskære cement eller bruge trådnet. Disse tre skulptureringsmetoder kan producere gode cementskulpturer.







	



Sådan opretter du et titelbillede (med billeder)

Nogle gange er det en lang, kompliceret og besværlig proces at skabe en titel for et kunstværk; især fordi det ikke er let at finde ord, der er meningsfulde, fulde af æstetisk værdi og i stand til at repræsentere værket godt. Der er ingen sikker og fejlfri metode til oprettelse af titelkunst;




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan genkendes og behandles laminitis (grundlægger) i heste

Hvis du bemærker, at din hest opfører sig usædvanligt og går på en lidt underlig måde, er det en god idé at få din hest kontrolleret for laminitis. Denne sygdom kan påvirke heste i alle aldre, og du bør genkende symptomerne. Hvis du ikke kender tegnene og hvordan du behandler laminitis, hjælper denne artikel dig.







	



Sådan stopper du en oprørsk hest (med billeder)

Nogle heste kan ikke lide at blive redet, og nogle kan ikke lide deres omgivelser. Så har nogle andre for meget energi. Uanset årsagen er det ikke vigtigt; Hestoprør er klart ikke sikkert for dig som rytter og for dem omkring heste. Heldigvis er der flere måder at hjælpe din hest med at falde til ro og stoppe med at kæmpe.







	



5 måder at flette en hestes manke på

På væddeløbsbanen viser fletning eller vævning ikke kun hestens hals, men holder også manen væk fra dit ansigt, når hesten springer. Du kan oprette et simpelt fletedesign ved hjælp af et elastikbånd, men hvis hesten konkurrerer i en fashionabel kategori som f.







	



Sådan slipper du af med hestelopper: 11 trin (med billeder)

Ligesom hunde kan heste også angribes af lopper. Flåter på heste kan forårsage irritation, hårtab, anæmi, ardannelse og hudbetændelse. Når din dyrlæge har bekræftet, at du har lopper på din hest, er trinene for at behandle og lindre forstyrrelsen ganske enkle.







	



Sådan skinner du med hestehår: 13 trin (med billeder)

Skinnende pels er et tegn på en sund og glad hest. Kedelig pels kan forekomme på grund af mangel på næringsstoffer i hestefoder, på grund af orme og parasitter og mangel på regelmæssig pleje. Uanset om der er et show at forberede sig til, eller du bare vil have en sund, smuk pels hver dag, kan dette opnås ved at vise omhu og opmærksomhed på hestens behov.
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Sådan helbredes en Hydrocele: 9 trin (med billeder)

En hydrocele er en samling væske i en mands skrotum - som i bund og grund er et reservoir af væske omkring en eller begge testikler. Dette er en ret almindelig tilstand og rammer omkring 1 til 2% af drengene. I langt de fleste tilfælde forårsager hydrocele ingen symptomer og har en tendens til at gå væk alene uden behandling.







	



Sådan forlænges øjenvipper (med billeder)

Krøllede øjenvipper er en af kvinders skønhedsdrømme, men for nogle af dem er denne drøm sværere at opnå end andre. Hvis du har problemer med at forlænge dine vipper, kan du overveje at prøve nogle af følgende teknikker for at øge deres samlede vækst.







	



Sådan behandles omskæringssår: 15 trin (med billeder)

Selvom omskæring er en meget almindelig procedure, som de fleste mænd oplever, forstår mange mennesker stadig ikke den rigtige måde at rense og behandle omskæringsår. Hvis dit barn blev omskåret som baby, skal du altid rengøre området omkring omskæringen efter at du har skiftet bleen, tørre det naturligt, anvende vaselin for at fremskynde genoprettelsen af hudceller, bandage det med gaze (en type gaze) og /eller bandage, og skift ble regelmæssigt.







	



Sådan påføres testosteroncreme: 9 trin (med billeder)

Aktuelle testosteron cremer (som faktisk mere ligner geler) bruges til at behandle den mandlige krops manglende evne til at skabe nok naturligt testosteron, som kaldes hypogonadisme. Testosteron er et hormon, der stimulerer vækst og udvikling af mandlige kønsorganer og opretholder sekundære kønsegenskaber, såsom en dyb stemme, muskelmasse og kropshår.







	



3 måder at slippe af med mørke rande under øjnene

Mørke rande under øjnene har en tendens til at ældne dit udseende mere end ansigtsrynker eller hvidt hår. Du kan dog stadig minimere udseendet af disse mørke rande og i visse tilfælde fjerne dem helt. Læs trin et for at få flere oplysninger.
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